
UCHWAŁA NR VII/40/2015
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 20.880.990,75 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 20.326.636,75 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 554.354 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 21.432.222,75 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.956.998,87 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.475.223,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

c) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

d) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 897FA165-BB52-4B04-9A9E-87C47FB839DD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r.. uchwaliła uchwałę
budżetową na rok 2015. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją
planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 187.892 zł w tym:

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 500 zł – tytułem naprawy szkody wyrządzonej
na drodze,

- Zwiększa się dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 63.112 zł, w tym: wpływy z tytułu
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 6.300 zł; dochody ze
sprzedaży nieruchomości położonych w  Łubnicy – 56.301 zł, zwrot za energię 183 zł, odsetki od
nieterminowych wpłat 265 zł, koszty upomnienia - 63 zł,

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 1.250 zł w tym: wpływy z usług - 650 zł
oraz reklamy w materiałach promocyjnych - 600 zł,

- Zwiększa się dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 94.459 zł w
tym: od osób prawnych podatek od nieruchomości - 64.400 zł, podatek rolny - 9.300 zł, koszty
upomnienia - 46 zł, odsetki od nieterminowych wpłat - 14.704 zł, od osób fizycznych - podatek od
środków transportowych - 5.375 zł, opłata od posiadania psów - 634 zł,

- Zwiększa się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 5.000 zł – subwencja oświatowa z
przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy
przedlekarskiej,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 2.528 zł - odszkodowanie za szkodę z
tytułu zalania pomieszczeń,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 6.043 zł – dotacja celowa na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych

- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15.000 zł - dotacja z
WFOŚiGW w Poznaniu na "Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Wielichowo",

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę.187.892 zł w tym:

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
2.200 zł w tym na: usunięcie awarii na sieci wodociągowej (zasuwy na 2 przyłączach
wodociągowych w m. Wielichowo) – 2.000 zł oraz 200 zł - zaliczka na czynności dokonywane przez
komornika,

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 102.000 zł oraz zmniejsza się środki na
remonty dróg o kwotę 32.000 zł i bieżące utrzymanie dróg o kwotę 22.000 zł. Powyższe środki
przeznacza się na zadania majątkowe i tak:

- Budowa chodnika ul Szkolna w Łubnicy – 32.000 zł,
- Przebudowa ul. Szkolnej i Bohaterów w Łubnicy – 165.000 zł,
- dokumentacje projektowe:

- Przebudowa – utwardzenie nawierzchni ul. Łąkowej w Prochach – 4.000 zł,
- Przebudowa - utwardzenie nawierzchni dróg w m. Śniaty odc. ul. Wierzbowej, ul.

Szkolnej, odc. ul. Leśnej" – 4.000 zł
- Przebudowa drogi: odc. ul. Lipowej w m. Wielichowo, od ul. Rakoniewickiej do ul.

Młyńskiej – 3.000 zł,
- Przebudowa dróg: odc. ul. Jesionowej (od ul. Rakoniewickiej do ul. Rolnej oraz ul. Rolna

w Wielichowie – 11.000 zł

Id: 897FA165-BB52-4B04-9A9E-87C47FB839DD. Uchwalony Strona 1



- oraz zmniejsza się środki o kwotę 63.000 zł. na Przebudowę nawierzchni ul. Parkowej od ul.
Szkolnej do ul. Śliwkowej w m. Wielichowo( zadanie zostało zrealizowane przy niższych
nakładach).

- Zwiększa się dział 750 Administracja publiczna o kwotę 31.800 zł w tym:

Urzędy wojewódzkie – podróże służbowe - 1.200 zł

Urzędzie Miasta i Gminy:

- zakup energii - 3.000 zł

- zakup usług remontowych - 4.600 zł (remont pomieszczenia na serwerownie).

- zakup usług telekomunikacyjnych - 3.000 zł

- podróże służbowe - 1.000 zł

- szkolenie pracowników - 3.000 zł

- wydatki inwestycyjne – Termomodernizacja Budynku Urzędu – 10.000 zł (inwentaryzacja,
audyt energetyczny budynku, ekspertyzy ornitologiczne i chiropterologiczne)

Pozostałą działalność:

- wynagrodzenie za inkaso podatków – 5.000 zł,

- zakup materiałów – 1.000 zł

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 7.528 zł, w tym: remont pomieszczeń po
zalaniu w budynku Szkoły Podstawowej w Gradowicach – 2.528 zł oraz 5.000 zł na wyposażenia
gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej. Ponadto dokonuje się przeniesień
między paragrafami kwoty 4.200 zł (przedszkola)

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 6.043 zł – na wypłatę zasiłków stałych

- Zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 63 zł – zwrot nienależnie
pobranej dotacji w 2014 r. na wyprawkę szkolną - 45 zł oraz stypendia dla uczniów o charakterze
socjalnym - 14 zł oraz odsetki - 4 zł.

- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30.750 zł – na
realizację przedsięwzięcia „Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Wielichowo”

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.508 zł, w tym:

- dotacja dla Centrum Kultury w Wielichowie na działalność kulturalną – 3.000 zł

- zakup materiałów do remont elewacji sali wiejskiej Reńsko - 500 zł

- remont instalacji elektrycznej w sali wiejskiej Śniaty - 300 zł

- wywóz nieczystości płynnych ze świetlic - 2.200 zł

- opłaty za odpady – 108 zł

- dotacja dla stowarzyszeń z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego w zakresie dostępu
do kultury i sztuki pn. „Feminy - Kobiety wsi poznają kobiety sztuki” – 1.400 zł

3) W wykazie wydatków majątkowych w 2015 r. skorygowano o zmiany wprowadzone w planowanych
wydatkach budżetowych

4) W załączniku  „Dotacje  udzielone w 2015 roku z budżetu Gminy  podmiotom  należących
i nie należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach

Id: 897FA165-BB52-4B04-9A9E-87C47FB839DD. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/40/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 500,0029 500,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 500,00 20 500,0020 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 112,00535 149,00 598 261,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 112,00 598 261,00535 149,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 63,00 63,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 6 168,00 6 300,00 12 468,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 442 575,00 56 301,00 498 876,00

0830 Wpływy z usług 0,00 183,00 183,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 265,00 265,00

750 Administracja publiczna 1 250,0061 888,00 63 138,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 650,00 1 150,00500,00

0830 Wpływy z usług 118,00 650,00 768,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00 600,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 600,00 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
94 459,007 837 565,00 7 932 024,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
88 450,00 2 614 520,002 526 070,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 398 158,00 64 400,00 2 462 558,00

0320 Podatek rolny 35 136,00 9 300,00 44 436,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 46,00 46,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 634,00 14 704,00 16 338,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
6 009,00 1 663 709,001 657 700,00

0340 Podatek od środków transportowych 232 838,00 5 375,00 238 213,00



BeSTia
Strona 2

0370 Opłata od posiadania psów 6 833,00 634,00 7 467,00

758 Różne rozliczenia 5 000,007 887 064,00 7 892 064,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 6 199 833,006 194 833,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 194 833,00 5 000,00 6 199 833,00

801 Oświata i wychowanie 2 528,00886 370,27 888 898,27

80101 Szkoły podstawowe 2 528,00 35 258,8032 730,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 110,00 2 528,00 3 638,00

852 Pomoc społeczna 6 043,002 576 479,00 2 582 522,00

85216 Zasiłki stałe 6 043,00 114 523,00108 480,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 106 957,00 6 043,00 113 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,0060 578,00 75 578,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 15 000,00 15 000,00

20 693 098,75 20 880 990,75187 892,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/40/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 200,00605 747,00 607 947,00

40002 Dostarczanie wody 2 200,00 578 569,00576 369,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

600 Transport i łączność 102 000,002 638 761,24 2 740 761,24

60016 Drogi publiczne gminne 102 000,00 1 088 025,24986 025,24

4270 Zakup usług remontowych 160 000,57 - 32 000,00 128 000,57

4300 Zakup usług pozostałych 121 001,00 - 22 000,00 99 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 966,40 156 000,00 708 966,40

750 Administracja publiczna 31 800,002 236 490,00 2 268 290,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 200,00 234 424,00233 224,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 744,00 1 200,00 5 944,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 600,00 1 801 130,001 776 530,00

4260 Zakup energii 18 812,00 3 000,00 21 812,00

4270 Zakup usług remontowych 9 249,00 4 600,00 13 849,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 931,00 3 000,00 15 931,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 245,00 1 000,00 19 245,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 484,00 3 000,00 11 484,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 6 000,00 97 038,0091 038,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 487,00 5 000,00 33 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 765,00 1 000,00 5 765,00

801 Oświata i wychowanie 7 528,009 395 318,43 9 402 846,43

80101 Szkoły podstawowe 7 528,00 3 573 792,963 566 264,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 628,79 6 404,00 45 032,79

4270 Zakup usług remontowych 19 329,20 1 124,00 20 453,20



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 0,00 1 585 052,001 585 052,00

4270 Zakup usług remontowych 24 243,00 4 000,00 28 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 383,00 - 4 200,00 141 183,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 379,00 200,00 1 579,00

852 Pomoc społeczna 6 043,003 185 075,00 3 191 118,00

85216 Zasiłki stałe 6 043,00 130 195,00124 152,00

3110 Świadczenia społeczne 123 833,00 6 043,00 129 876,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63,00189 724,00 189 787,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 63,00 44 413,0044 350,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 59,00 59,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 4,00 4,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 750,00894 917,00 925 667,00

90095 Pozostała działalność 30 750,00 54 756,0024 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 006,00 30 750,00 51 756,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 508,00766 743,60 774 251,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 108,00 595 423,25589 315,25

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 385 357,00 3 000,00 388 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 546,77 500,00 77 046,77

4270 Zakup usług remontowych 61 025,00 300,00 61 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 2 200,00 20 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 332,00 108,00 4 440,00

92195 Pozostała działalność 1 400,00 9 800,008 400,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 400,00 1 400,00 9 800,00

21 244 330,75 21 432 222,75187 892,00Razem:



Strona 1 z 2

Wykaz wydatków majątkowych w 2015 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały nr VII/40/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 2 328 966,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 620 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 620 000,00

Przebudowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej Nr 
3574P Wilkowo Polskie – Celinki w m. Wilkowo Polskie o dł. 0,4 km 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3807P od granicy Powiatu do 
miejscowości Wielichowo na odcinku Wielichowo - granica Gminy

 

Rakoniewice, w ramach Narodowego Programu Przebudowy  Dróg

 

Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój”

1 520 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 708 966,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 966,40

Budowa chodnika ul Szkolna w Łubnicy 52 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Celinki-Wilkowo Polskie 6 000,00
Przebudowa - utwardzenie nawierzchni dróg w m. Śniaty odc. ul. 
Wierzbowej, ul. Szkolnej, odc. ul. Leśnej" 4 000,00

Przebudowa – utwardzenie nawierzchni ul. Łąkowej w Prochach
 

15 774,40
Przebudowa drogi: odc. ul. Lipowej w m. Wielichowo, od ul. 
Rakoniewickiej do ul. Młyńskiej 14 000,00

Przebudowa drogi: odc. ul. Przemysłowej w m. Wilkowo Polskie, od 
ul.Głównej do drogi dz. nr 368 włącznie 16 000,00

Przebudowa dróg: odc. ul. Jesionowej (od ul. Rakoniewickiej do ul. Rolnej 
oraz ul. Rolna w Wielichowie 11 000,00

Przebudowa nawierzchni chodnika na ul. Łąkowej w m. Wielichowo” na 
odc. ca 200,0m od ul. Lipowej do dz. nr 522 5 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Parkowej od ul. Szkolnej do ul. Śliwkowej w 
m. Wielichowo 207 000,00

Przebudowa ul. Szkolnej i Bohaterów w Łubnicy 378 192,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 901,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 901,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 901,00

Kupno 4 działek budowlanych w Wielichowo-Wieś ul. Czereśniowa 6 901,00

750 Administracja publiczna 31 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Termomodernizacja Budynku Urzędu 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 400,00

Zakup komputerów dla Urzędu 7 400,00

Zakup serwera dla Urzędu 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 748,00

80104 Przedszkola 11 748,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 748,00
Zakup klimatyzatora do pomieszczeń magazynowych w Przedszkolu w 
Wielichowie 4 870,00

Zakup kolejki z wagonem na plac zabaw przy przedszkolu w Łubnicy
 

6 878,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00



Strona 2 z 2

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków
 

10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ziemin ul. Sienkiewicza 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 208,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 220,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 220,48

Utworzenie zaplecza kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Zielęcin 16 220,48

92116 Biblioteki 9 988,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
9 988,00

Dotacja celowa na modernizację budynku Biblioteki Publicznej 
w Wielichowie 9 988,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa na wykonanie ogrodzenia na stadionie sportowym w 
Wielichowie 20 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie placu zabaw w Zielęcinie 0,00

2 475 223,88Razem



podmiotowej celowej

1 2 3 4 6

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację projektu „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 3807P od granicy Powiatu do 

miejscowości Wielichowo na odcinku Wielichowo - 

granica Gminy Rakoniewice, w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy  Dróg Lokalnych - Etap II 

Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój” 1 520 000
Pomoc finansowa  na realizację zadania "Przebudowa 

chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi 100 000

Gmina Śmigiel

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Przedszkola Publicznego 4 803,00

Gmina Rakoniewice

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Przedszkola Publicznego 6 078,00

Gmina Wolsztyn

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Niepublicznego  Przedszkola  w Komorowie 3 600,00

Centrum Kultury w Wielichowie w tym:

921 92109 2480 na prowadzenie działalności kulturalnej 388 357

921 92116 2480 na prowadzenie Biblioteki 140 300

921 92116 6220
dotacja celowa na modernizację budynku Biblioteki 

Publicznej w Wielichowie 9 988

926 92601 6220
Dotacja celowa na wykonanie ogrodzenia na stadionie 

sportowym w Wielichowie 20 000

Razem 528 657 1 664 469

Nazwa zadania

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 341 521

801 80103 2540 Oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 43 689

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 80 229

801 80101 2820

Szkoły Podstawowej na sfinansowanie kosztów zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 2 668,13

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 10 000

921 92120 2720

Dotacja celowa na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorski obiektów 

zabytkowych 10 000

921 92195 2820

Dotacja dla stowarzyszeń na działalność kulturalną 

wspierającą wszelkie inicjatywy służące rozwojowi 

zainteresowań i uzdolnień Kobiet 9 800

926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 12 000

Razem 465 439 44 468,13

994 096 1 708 937,13
Ogółem dotacje

2 703 033,13

Załącznik nr 4 do Uchwały nr VII/40/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 sierpnia 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych


